
 

                                В администрацию Солонешенского района 

                                       комиссия по проведению аукциона 

 

                                                            ЗАЯВКА  

       на участие в аукционе по продаже автомобиля ГАЗ-3102 , 

идентификационный номер (VIN) Х9631020091430262, год выпуска 2008, 

модель, номер  двигателя  2,4L-DOHC-171800341, номер шасси  отсутствует, 

номер кузова 31020090167806,  ПТС 22 ОМ 563395 от 03.10.2015 (дубликат) 

от гражданина _______________________________паспортные данные: 

       __________________________________________________________________________ 

Ознакомившись с информационным сообщением о продаже автомобиля ГАЗ-3102 , 

идентификационный номер (VIN) Х9631020091430262, год выпуска 2008, модель, номер  

двигателя  2,4-DOHC-171800341, номер шасси  отсутствует, номер кузова 31020090167806,  

ПТС 22 ОМ 563395 от 03.10.2015,  являющегося муниципальной собственностью, изъявляю 

желание приобрести автомобиль, находящийся по адресу: с. Солонешное, ул. Красноармейская, 15 

1. В случае победы на аукционе, принимаю на себя обязательство заключить договор купли-

продажи в срок не позднее 5 (пяти) дней с момента подписания  протокола с Аукционной 

комиссией и уплатить стоимость объекта продажи права собственности, установленную по 

результатам аукциона, в сроки, определенные договором купли-продажи. 

2. В случае признания меня победителем аукциона и моего отказа от заключения договора 

купли-продажи, либо невнесения в срок, установленной в п.2 данной заявки суммы 

платежа, я согласен с тем, что сумма внесенная мною задатка возврату не подлежит. 
Почтовый адрес участника аукциона: 659690, Алтайский край, с. ____________________ 

Ул. ________________________, тел:____________________ 

Платежные реквизиты участника торгов, реквизиты банка, счет в банке, на который 

перечисляется сумма возвращаемого залога. 

 

3. Соблюдать  условия аукциона и порядок проведения аукциона, установленный 

Положением об организации продажи государственного и муниципального имущества на 

аукционе, утвержденным  Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 

августа 2002 г. № 585 (и изменениями от 11 ноября 2002 г.) 

4. Прилагаю документы, указанные в списке описи к заявке. 

 

Подпись заявителя: 

__________________________________                    ___________________________________ 

«_____»_________________ 2017 года                                           (подпись) 

 

Фамилия, И.О. и подпись уполномоченного лица 

Аукционной комиссии                                                ____________________________________  

                                                                                                            (ФИО, подпись) 

 

Приложение 

1. копия паспорта 

2. копия ИНН 

3. Копия платежного документа об исполнении, подтверждающего перечисления задатка на 

расчетный счет, указанный в извещении 

 

Подпись заявителя 

____________________________________                 __________________________________ 

«____» _________________2017 года                                               (подпись) 

 

Заявка принята Продавцом: 

Час_____ мин ____ «______» __________________ 2017 года 

Регистрационный номер __________ 


